Blicherriickgabezeiten Q4

Freitag, 19. Juni 2020

Klasse 13a (Dou) Gruppe A
Klasse 13a (Dou) Gruppe B
Klasse 13b (Th) Gruppe A
Klasse 13b (Th) Gruppe B

Klasse 13c (Pf)
Klasse 13c (Pf)
Klasse 13d (Br)

Klasse 13d (Br)

Montag, 22. Juni 2020

Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A

Gruppe B

08:00-10:00

10:00-12:00

13:00-15:00

15:00-17:00

08:00-10:00

10:00-12:00

13:00-15:00

15:00-17:00



Blicherriickgabezeiten Q4

Dienstag, 23. Juni 2020

Klasse 13e (Sn) Gruppe A 08:00-10:00
Klasse 13e (Sn) Gruppe B 10:00-12:00
Klasse 13f (Fs) Gruppe A 13:00-15:00
Klasse 13f (Fs) Gruppe B 15:00-17:00

Mittwoch, 24. Juni 2020

Klasse 13g (Hei/J0) Gruppe A 08:00-10:00
Klasse 13g (Hei/J0) Gruppe B 10:00-12:00
Klasse 13h (Kr) Gruppe A 13:00-15:00
Klasse 13h (Kr) Gruppe B 15:00-17:00

lhr freundliches Bibliotheksteam:

Kiroawse & Thaler



